АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      22 апреля  2022 года   № 19

«Об отмене перечня муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Большое Ермаково, в

целях актуализации муниципальных услуг, Администрация сельского поселения Большое

Ермаково муниципального района Кошкинский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу  перечень муниципальных услуг:

2.  Считать утратившим силу постановление №  9  от 28.04.2016г. «Об утверждении

перечня предоставления муниципальных   услуг сельским поселением  Большое Ермаково

муниципального района Кошкинский»

№

п/п

Наименование услуги  Идентификатор услуги

1 Выдача документов(выписка из домовой книги,

выписки из похозяйственной книги, справок и иных

документов)

6300100010000317887

2 Выдача заверенных копий документов 6300100010000351155

3 Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях

социального найма

6300100010000351934

4 Предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

6300000000195015783

5 Предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства

6300000000194952056

6 Предоставление характеристики на заявителя и

членов его семьи

6300100010000348692

7 Прием заявлений, документов, а также постановка на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

630010010000337503

8 Присвоение, изменение,  аннулирование и

регистрация  адресов объектов недвижимости

6300100010000338354

9 Разрешение на проведение земляных работ 6300000000195079041

10 Оформление справки о проживании ,в т.ч. сезонном 6300100010000350601

	01
	02